NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico 90.141/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 30 de outubro de 2025
Data de Abertura: 13 de novembro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP

AMPLA PARTICIPAÇÃO

UASG: 985867

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.141/2025

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que realizará
licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição, sob demanda, de PULSEIRAS DE
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO E IDENTIFICAÇÃO para atender as necessidades do Hospital Municipal Raul
Sertã, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.

Data: 13/11/2025                                     Horário: 10h

Estimativa: R$ 116.534,50                        Processo nº 27.390/2025

http://www.gov.br/compras/pt-br

NOVA FRIBURGO

Local de retirada do Edital na íntegra:

www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287

E-mail: licitacaopmnf@gmail.com

Leonardo Gabrig Peixoto

Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19246/rf_dGL-hT1GvLuOvId-JGJVRUpkQxkuA.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20103/Q8B4y98xK94fuw7SS04E0CcdMEWeGKj1.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20101/lOV_hthJ0DLAKzJMb08T1ttMEH5PL3DY.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20014/YNuT44HqCEQGi3-h3wwo8EGkyi-GOyqB.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19917/ldoxohGGNR_JaEguAhDuo06q2-YhyIIL.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19879/ji16JRjbdNv7K1OU7xWUX1mG-sDzDOx_.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19258/2Q_2lOA9w025Q1SopoJ3MY-LTNuEKRUO.pdf

http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
http://www.pmnf.rj.gov.br/frontend/web/licitacaopmnf@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19246/rf_dGL-hT1GvLuOvId-JGJVRUpkQxkuA.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20103/Q8B4y98xK94fuw7SS04E0CcdMEWeGKj1.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20101/lOV_hthJ0DLAKzJMb08T1ttMEH5PL3DY.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20014/YNuT44HqCEQGi3-h3wwo8EGkyi-GOyqB.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19917/ldoxohGGNR_JaEguAhDuo06q2-YhyIIL.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19879/ji16JRjbdNv7K1OU7xWUX1mG-sDzDOx_.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19258/2Q_2lOA9w025Q1SopoJ3MY-LTNuEKRUO.pdf